2

[image: image1.png]

Республика Карелия

Администрация Олонецкого национального муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22 февраля 2022 года                       № 285
О признании утратившим силу постановления администрации Олонецкого национального муниципального района от 18.06.2020 № 498 «Об определении объектов розничной продажи на территории Олонецкого национального муниципального района для лиц, прибывших из других субъектов Российской Федерации в туристических целях»

В соответствии с распоряжением Главы Республики Карелия от 19.03.2021 № 132-р:

Администрация Олонецкого национального муниципального района п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Олонецкого национального муниципального района от 18.06.2020 № 498 «Об определении объектов розничной продажи на территории Олонецкого национального муниципального района для лиц, прибывших из других субъектов Российской Федерации в туристических целях».
2. Управлению делами (Н. Прохорова) обнародовать настоящее постановление путем размещения на официальном сайте Олонецкого национального муниципального района http://olon-rayon.ru/ и в Муниципальном казенном учреждении «Олонецкая централизованная библиотечная система».
3. Возложить контроль за исполнением настоящего постановления на Управление экономического развития (Ю. Богданова).

	Глава администрации
	В.Н. Мурый